
97710-2025 Page 1/8

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97710-2025 - Zadávání

Francie – Elektrická vozidla – Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; 
électriques et hydrogènes)
OJ S 31/2025 13/02/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SIPPEREC
E-mail: mdiomede@sipperec.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; électriques et 
hydrogènes)
Popis: Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; électriques et 
hydrogènes) Le présent marché alloti est publié à la suite d'une déclaration sans suite pour 
cause d'infructuosité du marché précédent.
Identifikátor řízení: 8bee6a80-1858-468d-9e30-9095e0eeca2f
Interní identifikátor: 25S007
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144900 Elektrická vozidla

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 34 000 000,00 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 3
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

4. Skupina částí

Skupina částí: GLO-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/97710-2025
mailto:mdiomede@sipperec.fr


97710-2025 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

Zahrnuté částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Véhicules électriques segment A ou B1
Popis: Véhicules électriques segment A ou B1
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144900 Elektrická vozidla

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro výběr



97710-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.maximilien.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.maximilien.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Paris
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Paris

Část: LOT-0002
Název: Véhicules électriques segment B ou B2
Popis: Véhicules électriques segment B ou B2
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144900 Elektrická vozidla

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25
: Kritérium

: Typ Kvalita



97710-2025 Page 5/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.maximilien.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.maximilien.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Paris
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Paris

Část: LOT-0003
Název: Véhicules utilitaires hydrogènes 4 à 8m3
Popis: Véhicules utilitaires hydrogènes 4 à 8m3
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144900 Elektrická vozidla

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.maximilien.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.maximilien.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Paris
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Paris

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SIPPEREC
Registrační číslo: 257 500 041 00047
Poštovní adresa: 173-175 Rue de Bercy
Obec: Paris
PSČ: 75012
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
Kontaktní místo: Mickaël Diomede Direction de la Commande Publique
E-mail: mdiomede@sipperec.fr
Telefon: 06 25 31 19 56
Internetová adresa: http://www.sipperec.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Paris
Registrační číslo: 177 500 055 00013
Poštovní adresa: 7 Rue de Jouy
Obec: Paris
PSČ: 75004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: 0144594400
Internetová adresa: http://www.paris.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:mdiomede@sipperec.fr
http://www.sipperec.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://www.paris.tribunal-administratif.fr


97710-2025 Page 8/8

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 60b0aa0f-e161-4585-b721-e6654621b533  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 12/02/2025 11:20:47 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 97710-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 31/2025
Datum zveřejnění: 13/02/2025


